ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АдминистрАции сЕрАФимовичского муниципАлъного рдйонд

волгогрАдской оБлАсти

Об утверждении реестра муницип€Lпьных маршрутов реryлярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным трuлнспортом на терриюрии

С ерафимовичскою м)rниципulJlьною района В олгоградской области

В соответствии с п. б ч. 1 статьи 15 Федерzrльного закона от б октября
200з года м 131-ФЗ (об общих принципах организации местною
самоуправления в Российской Федерации>> и Федеральным законом от
|3.07.20|5 }ф 220 <Об организ€шIии реryлярных перевозок пасса)киров и багажа
автомобильным тр€lнспортом и юродским н€вемным электрическим
транспортом в Российской Федерадии>, Законом Волюгр4дской области от
29.|2.201_5 г J\b 230-ОД "Об отдельньIх вопросах организации регулярных
перевозок по межмуниципальным и муницип€IJIьным маршрутам реryлярных
перевозок пасс€Dкиров и багажа автомобильным и городским н€вемным
элеImрическим транспортом в В олгоградской области ",
ПОСТАНОВJUIЮ:
l Утвердить прилагаемый реестр муницип€lJIьных маршрутов регулярных
перевозок пассtuкиров и багажа автомобильным транспортом на территории
СерафимовиtIскою муниципЕlльною района Волюградской области.
2. Отделу по строительству и ЖКХ (Пирязева Л.В.) рuвместить реестр
муницип€lльных маршрутов реryлярных перевозок пасс€Dкиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области на официальном сайте
администрации Серафимовичского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
З. Контроль за исполнением данного постановлениrI возложить на заместителя
главы администрации Серафимовичского муниципального района
А.И.Агафонова.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Серафимовичскою
муниципальною района: С.А. Жмурков